Đó đích thị là khẩu khí của một bậc Long tượng, là tiếng Sư Tử Hống, là tấm
lòng của kẻ đã thản nhiên bước đi giữa cơn bão tố sinh-tử mà không hề có
chút ưu tư vướng bận.

[ 4 ]

Ngược xuôi nhớ nửa cung đàn

Ai đem quán trọ mà ngăn nẻo về

(T.S.)

Cung kính đảnh lễ và tri ân Thầy.

--

Đức Quốc, Trung Thu Quý
Mão 2023

Nguyên Đạo Văn Công Tuấn